
COLEGIO DE MARTILLEROS

DE ROSARIO

A los fines previstos en el Art. 7° de la Ley 7547, y en lo pertinente a la Ley Nac. N° 20.266, modificada por Ley Nac. Nº 25.028,
hace saber que la señora Susana Patricia Mansanet, DNI: Nº 13.498.683, argentina, casada, nacida el 02/10/1957, en Venado
Tuerto, provincia de Santa Fe, de apellido materno Scott, con domicilio real y legal en calle Casey N° 660 de la localidad de Venado
Tuerto, Provincia de Santa Fe, ha solicitado su Inscripción en el Registro de Matriculas que lleva el Colegio de Martilleros de Rosario.
Las oposiciones a la misma, deberán interponerse dentro de los cincos días posteriores a la última publicación del presente edicto,
en la sede del Colegio de Martilleros de Rosario, calle Moreno 1546 de la cuidad de Rosario, a los doce días del mes de octubre de
2012. Firma: Martín G. Aguiló, secretario.

$ 90 182029 Oct. 23 Oct. 24

__________________________________________

A los fines previstos en el Art. 7° de la Ley 7547, y en lo pertinente a la Ley Nac. N° 20.266, modificada por Ley Nac. N° 25.028,
hace saber que el señor NICOLAS LUIS ROLON, D.N.I. N° 32.295.447, argentino, soltero, nacido el 27/05/1986, en Rosario, provincia
de Santa Fe, de apellido materno Heredia, con domicilio real y legal en calle Corrientes N° 5379 bis de la localidad de Rosario,
provincia de Santa Fe, ha solicitado su Inscripción en el Registro de Matriculas que lleva el Colegio de Martilleros de Rosario. Las
oposiciones a la misma, deberán interponerse dentro de los cincos días posteriores a la última publicación del presente edicto, en la
sede del Colegio de Martilleros de Rosario, calle Moreno 1546 de la ciudad de Rosario, a los doce del mes de octubre de 2012. Fdo:
Martín G. Aguiló, secretario.

$ 90 182027 Oct. 23 Oct. 24

__________________________________________

A los fines previstos en el Art. 7° de la Ley 7547, y en lo pertinente a la Ley Nac. N° 20.266, modificada por Ley Nac. Nº 25.028,
hace saber que la señorita MARIA LORENA JELVES, DNI: N° 24.305.910, argentina, soltera, nacida el 04/12/1974, en Merlo, provincia
de Buenos Aires, de apellido materno Hernández, con domicilio real y legal en calle Entre Ríos N° 5636 de la localidad de Rosario,
Provincia de Santa Fe, ha solicitado su Inscripción en el Registro de Matriculas que lleva el Colegio de Martilleros de Rosario. Las
oposiciones a la misma, deberán interponerse dentro de los cincos días posteriores a la última publicación del presente edicto, en la
sede del Colegio de Martilleros de Rosario, calle Moreno 1546 de la cuidad de Rosario, a los doce días del mes de octubre de 2012.
Firma: Martín G. Aguiló, secretario.

$ 90 182026 Oct. 23 Oct. 24

__________________________________________

TERMINAL PUERTO ROSARIO S.A.

COMUNICADO

PROCEDIMIENTO PREVENTIVO DE CRISIS

(Expte. 01604-0120923-0).

Por disposición del Director Provincial de Relaciones Laborales del Ministerio de Trabajo y Seguridad Social de la Provincia de Santa
Fe, ordénese la publicación por el término de un día de la siguiente resolución:

“Rosario, 27 de Junio de 2012. Resolución N° 000020. Y VISTOS... Y CONSIDERANDO... RESUELVE: Art. 1°) Aprobar y homologar el
acuerdo alcanzado entre la empresa TERMINAL PUERTO ROSARIO S.A.  y la entidad sindical  SINDICATO UNIDOS PORTUARIOS
ARGENTINOS ROSARIO, otorgándole a dicho acuerdo los alcances del art. 103 de la Ley Nac. 24.013. Art. 2°) Clausurar el presente
procedimiento de crisis de empresa. Art. 3°) Notificar a las partes. Hecho, archivar estas actuaciones. Fdo.: Dr. Mario Alberto
Gaggioli. Director Provincial de Relaciones Laborales. Ministerio de Trabajo y Seguridad Social.

$ 45 182118 Oct. 23



__________________________________________


